Attivita Didattica [COD]
NEUROFISIOLOGIA [P1P015]

Corso di Studio [COD]
SCIENZE PSICOLOGICHE APPLICATE [P3F

Sessioni SESSIONE ESTIVA [03/06/2019 - 31/07/2019]
Descrizione Appello NEUROFISIOLOGIA [P1P015]

Tipo di Prova Scritto

Prenotazione (dal-al) 03/06/2019 - 18/06/2019

Date Appello 20/06/2019 - 15:00:00 - Nessun partizionamento - NEUROFISIOLO(
Totale Studenti iscritti 81

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT =
Elenco Studenti Iscritti all’Appello

# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 260197 ALESSANDRINI JESSICA 2018/2019
2 252792 BASCIANI SOFIA 2017/2018
3 248505 BENEDETTI GIANPAOLO 2016/2017
4 260521 BIANCHINI SIMONE MARIA 2018/2019
5 261660 BLANCO SOFIA MARIA 2018/2019
6 253025 BONFRATE ALESSANDRA 2017/2018
7 249448 CALENDA LUDOVICAROSA  2016/2017
8 248510 CALISTA LORENZO 2016/2017
9 260182 CAMON SAMUELE 2018/2019
10 252398 CANTALINI ERICA 2017/2018
11 252966 CARI GRETA 2017/2018
12 248482 CARLI MANUEL 2016/2017
13 248480 CELI ALESSANDRA 2016/2017
14 260358 CENTANNI ASIA 2018/2019
15 253258 CHELARU MARIA 2017/2018
16 260972 COLAPIETRO ARIANNA 2018/2019
17 252698 COSTA MARTINA 2017/2018
18 261319 COSTANTI SARA 2018/2019
19 261558 D'ALESSANDRO AURORA 2018/2019
20 260370 D'ANTONIO ELEONORA 2018/2019
21 248498 D'OVIDIO ROSARIA 2016/2017
22 260467 DEL MATTO LINA 2018/2019
23 260969 DEL MORRONE FEDERICA 2018/2019
24 260215 DELL'OGLIO LINDA 2018/2019
25 249444 DI GIAMBATTISTA  JESSICA 2016/2017
26 253560 DI GIROLAMO MARCO 2017/2018
27 260471 DI PEDE MARISTELLA 2018/2019
28 260191 DI PERSIO SIMONA 2018/2019
29 238030 DI ROSA DALILA 2018/2019
30 252435 DI ROSA GIORGIA 2017/2018
31 252719 FEDERICO FABRIZIA 2017/2018
32 252534 FEDERICO ISABELLA 2017/2018
33 254381 FELICI ALESSIO 2017/2018
34 260045 FERRANDES ALBERTO 2018/2019
35 253000 FICORILLI ELIANA 2017/2018
36 260237 FIORI PIERLUIGI 2018/2019
37 260038 FLORIDI LORENZO 2018/2019
38 260255 GENTILI NICHOLAS 2018/2019
39 260379 GIOVANROSA NOEMI 2018/2019
40 248291 GRIFONI MATTEO 2016/2017
41 253424 GUARINO IRENE 2017/2018
42 260361 IMPERATORI ILENIA 2018/2019
43 260039 LUPICUTI CAROLA 2018/2019
44 203883 MARIANI LUCREZIA 2010/2011
45 254416 MARTELLI MIRIAM 2017/2018
46 248342 MATERAZZI BEATRICE 2016/2017
47 249841 MIONE MICHELE 2016/2017
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260518
261560
250242
253041
260279
252340
252671
253068
260400
247879
252957
255444
260520
260472
261669
253042
260277
252759
260470
261490
261884
253028
252838
260498
248281
260396
260397
252784
260375
260281
252764
253961
248062

MIRENDA
MORSANI
NAVACCI
NOBILI
NUNZI
PAOLUZZI
PARCESEPE
PARRILLO
PIACENTI
PIACENTINI
POLTRONE
QUADRINI
RAIMO
RAPONE
REA
RECCHIA
RICCIARDI
RIPANI
SALEI
SANNINO
SASSANO
SAVONA
SCOPANO
SEBASTIANI
SPERATI
TATANANNI
TOTE
TRENTA
VENOSINI
VENTURA
VESPA
ZACHEO
ZOZULYA
ZUVERINO

SAMANTHA 2017/2018
AURORA 2018/2019
JACOPO 2018/2019
NICOLAS 2016/2017
CHIARA 2017/2018
SARA 2018/2019
PATRIZIA 2017/2018
ANTONELLA TERES/2017/2018
SARA 2017/2018
CHIARA 2018/2019
GIULIA 2016/2017
CLARISSA 2017/2018
ADRIANA 2017/2018
MARTA 2018/2019
GIULIA 2018/2019
SARA 2018/2019
ANGELA 2017/2018
BARBARA 2018/2019
FABIO 2017/2018
MARTA 2018/2019
MARZIA 2018/2019
CATERINA 2018/2019
GIORGIA 2017/2018
CHIARA 2017/2018
VERDIANA 2018/2019
MARIA GIOVANNA  2016/2017
MICHELA 2018/2019
CATERINA 2018/2019
GIULIA 2017/2018
GAIA 2018/2019
PATRIZIA 2018/2019
CRISTINA 2017/2018
ANASTASIYA 2017/2018
DAVIDE 2016/2017
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